
UCHWAŁA NR VII/63/24 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego przy ulicy Barczewskiego w Dywitach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42,  w zw. z art. 28 f ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ustawy z dnia  8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1130) w zw. z art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1688), Rada Gminy Dywity uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się  ·nie uwzględnić uwagi do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
opisanej w załączniku do uchwały pod pozycją 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały, do czasu objęcia obowiązków przez nowo wybranego Wójta, powierza się osobie 
pełniącej funkcję Wójta Gminy Dywity, a po objęciu obowiązków przez nowo wybranego Wójta – Wójtowi 
Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7311B6C3-2167-454A-A4C2-C57E7E4B90AB. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 
 Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przy ulicy Barczewskiego 

w Dywitach. 

 

 

Lp. 

 

Data wpływy 

do Urzędu  

 

Oznaczenie 

nieruchomości  

w planie 

miejscowym 

 

Treść uwagi 

 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy 

Dywity  

 

Uwagi 

Uwaga 

uwzględniona 

Uwaga nie 

uwzględniona 

1 

 

30.07.2024 r. 

 

 

Cały teren 

opracowania 

planu  

W rozdziale I, paragraf 3.3 

należy dodać poz. 6 o 

treści: 

6)  istniejąca sieć 

telekomunikacyjna. 

 X 

Przedmiotowa sieć jest uwidoczniona na 

podkładzie mapowym otrzymanym z Powiatowego 

Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej. Przedmiotowe ustalenia stanowią 

wyłącznie  informacje planu.  

 

 

Załącznik do uchwały Nr VII/63/24

Rady Gminy Dywity

z dnia 29 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7311B6C3-2167-454A-A4C2-C57E7E4B90AB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/63/24 RADY GMINY DYWITY z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


